
3-8 hráčů od 8 let

Tik Tak Bum Family 
Strhující hra pro celou rodinu, plná smíchu  
a napětí díky tikající bombě. Cení se rychlost  
a nápaditost! 

www.eshop-piatnik.cz	

Vtip je v tom, že 
tikající bomba 
může 
vybouchnout 
kdykoli v 
rozmezí 10 
vteřin až jedné 
minuty, hráč 
časový limit 
nezná dopředu, 
o to je hra 
napínavější! Být 
zručný, 
důvtipný a 
hlavně rychlý  
- o to jde v téhle 
hře především. 

499 Kč

Zábavná hra se slovy a tikající bombou pro bystré hlavičky, ve 
které se uplatní i šikovné ruce. Najdi správné slovo, sestav správně 
jednotlivé dílky žížaly a chyť kuličku do kalíšku - a to v časovém 
limitu, který neznáš! Bomba totiž „vybuchne“ v rozmezí 10-60 
vteřin. 
Tvým úkolem je splnit dovednostní úkol nebo slovní úkol, a to co 
nejrychleji - a zbavit se bomby než zazní zvuk „exploze“.  
Pokud to nestihneš, musíš posunout svou figurku na hrací desce o 
jedno políčko vpřed směrem k obrázku exploze uprostřed. To ale 
rozhodně nechceš, protože kdo k explozi dojde nejdřív, prohrává a 
hra končí.. naopak vyhrává hráč, který má svou figurku od obrázku 
exploze co nejdál. Slovní úkoly zahrnují rýmování, asociaci a  

Díky časovému limitu, který hráč předem nezná, je hra extra 
napínavá a vzrušující! 

http://www.eshop-piatnik.cz
http://www.eshop-piatnik.cz

